DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE ÁGUA
CONTAMINADA COM CORANTE REMAZOL BLACK B UTILIZANDO ASPERGILLUS
NIGER de autoria de CARLOS ALBERTO MENDES DA SILVA FILHO, HENRIQUE JOHN
PEREIRA NEVES, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31570

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31570